EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 005/2021
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE VARGEÃO

SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC

CONTRATADA: SIDENIR WAESS ME
CNPJ: 24.569.928/0001-50
OBJETO: Fica repactuado o valor unitário firmado para o GASOLINA COMUM, com um acréscimo de 13,75%, passando de R$ 4,80 (Quatro reais e oitenta centavos) por litro, para o valor unitário de R$ 5,46 (Cinco reais e quarenta e seis) por litro, alterando o valor do Contrato.
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93, suas alterações e contrato nº 005/2021.

Vargeão, SC, 17 de março de 2021.

Volmir Felipe
Prefeito Municipal

‘